
Znak: RRG.271.27.2024                                                                                             Giżycko, dnia 07.11.2024r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. 
„Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości: Gajewo, Grajwo, Sulimy i Kożuchy 
Wielkie” dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej,  za którą uznano ofertę Wykonawcy: 
 
w zakresie zadania 1, 2, 3, 4, 5, 6 

Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 

ul. Królowej Jadwigi 19/44, 11-500 Giżycko 

  

Uzasadnienie: 

Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena 

punktacja: 
gwarancja 

łączna 
punktacja: 

ZADANIE 1 – Gajewo ul. Dębowa 

1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”11-500 Giżycko,  
ul. Mazurska 3 

31,70 40,00 71,70 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena 

punktacja: 
gwarancja 

łączna  
punktacja: 

ZADANIE 2 – Grajwo 
1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 

11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 
60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”, 
11-500 Giżycko,  
ul. Mazurska 3 

46,26 40,00 86,26 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena  

punktacja: 
gwarancja 

łączna 
punktacja: 

ZADANIE 3 – Grajwo 
1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 

11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 
60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”, 
11-500 Giżycko,  
ul. Mazurska 3 

40,76 40,00 80,76 

 



Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena  

punktacja: 
gwarancja 

łączna 
punktacja: 

ZADANIE 4 – Sulimy 

1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”,11-
500 Giżycko,  
ul. Mazurska 3 

24,50 40,00 64,50 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena  

punktacja: 
gwarancja 

łączna 
punktacja: 

ZADANIE 5 – Gajewo ul. Grzybowa 
1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 

11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 
60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko,  
ul.  Mazurska 3 

49,23 40,00 89,23 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

punktacja: 
cena  

punktacja: 
gwarancja 

łącz na 
punktacja: 

ZADANIE 6 – Kożuchy Wielkie 

1 Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

60,00 40,00 100,00 

2 Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”, 
11-500 Giżycko,  
ul. Mazurska 3 

37,86 40,00 77,86 

 

 

Wójt Gminy Giżycko 

/-/ Marek Jasudowicz 

 

 


